HĐND TỈNH LẠNG SƠN
 KHÓA XIII-KỲ HỌP THỨ 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:49 /2003/NQ-HĐNDKXIII
	      Lạng Sơn, ngày 22 tháng  12  năm 2003

NGHỊ QUYẾT

    Phê chuẩn phương án thành lập và huy động

quỹ hỗ trợ Nông dân tỉnh Lạng Sơn

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND  và UBND  ngày 21/6/1994;

Sau khi xem xét tờ trình số: 41/TT-UB ngày 15/12/2003 của UBND tỉnh về phương án thành lập và huy động quỹ hỗ trợ Nông dân tỉnh Lạng Sơn; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế-Ngân sách; ý kiến thảo luận của các đại biểu HĐND tỉnh;
QUYẾT NGHỊ
I- Phê chuẩn phương án thành lập và huy động quỹ hỗ trợ Nông dân tỉnh Lạng Sơn theo tờ trình số: 41/TT-UB ngày 15/12/2003 của UBND tỉnh.
II- HĐND tỉnh giao cho UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện cụ thể Nghị quyết này.

Nghị quyết đã được kỳ họp thứ 10-HĐND tỉnh khóa XIII thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2003./.

	Nơi nhận:
- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- VP Chủ tịch nước;
- UB T.vụ QH;

- VP Chính phủ;

- TT.Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- VKS, TA, UBMTTQ tỉnh;

- TT.HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- CPVP, các tổ chuyên viên;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
CHỦ TỊCH

Trần Ngát

PAGE
2